II. NEVEVÎ

Muhyiddîn Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b. Şeref b. Mürî, hicrî 631 yılı
Muharrem ayında (miladî Ekim 1233), Şam'ın (bugünkü Suriye) güney

14 Buhârî’nin Sahîh’i özelinde bu konuyla ilgili bir çalışma için bk. Ömer Özpınar, Hadis
Edebiyatının Oluşumu, Ankara 2005.

15 İbn Hibbân’ın (ö. 354/965), asıl adı et-Tekâsım ve’l-envâ olan ve Sahîh-i İbn Hibbân diye
bilinen eseri, sistematik yapı ile bir şeyler anlatmanın bir örneği olarak son derece dikkat
çekicidir. Kettânî’nin “orijinal” diye tanımladığı (bk. Kettânî, Muhammed b. Ca’fer, er-
Risâletü’l-müstatrafe, Beyrut 1986, s.